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مرضیه یاری  گروه ایران یک کارشناس حوزه ارزدیجیتال با تاکید 
news@ naslefarda.net بــر اهمیــت توجــه بــه دنیــاى

رمرزارزها،گفت:آینــده ارز دیجیتــال 
به عنوان یک حوزه نوظهور و تحول آفرین، حاوى پتانسیل هاى زیادى براى تغییر 
نظام مالى جهانى است. «محمدحضرتى» اضافه کرد: با افزایش پذیرش عمومى و 
نهادهاى مالى، این ارزها به تدریج به بخشى از سبد سرمایه  گذارى ارز دیجیتال 
تبدیل مى شوند و مى توانند به عنوان ابزارى براى تفکیک سرمایه و محافظت در 
برابر نوسانات اقتصادى محسوب شوند. وى بابیان اینکه ارزهاى دیجیتال یا همان 
ارزهاى رمزنگارى شــده، از جمله نوآورى هاى بزرگ در عصر امروز محســوب 
مى شوند،افزود:این ارزها از تکنولوژى بلاك چین استفاده مى کنند که امکان انتقال 
امن و مطمئن ارز را فراهم مى کند. یکى از دلایل اصلى نیاز به ارزهاى دیجیتال، 
افزایش اعتماد در انجام معاملات مالى است که با استفاده از این ارزها، امکان انجام 
تراکنش هاى بین المللى به صورت ســریع و با کمترین هزینه ممکن مى شود.
مدیرعامل صرافى آساکوین الکترونیک خاطرنشان کرد:همچنین، این ارزها به 
عنوان یک روش ذخیره ارز نیز مورد استفاده قرار مى گیرند، زیرا ارزهاى دیجیتال 
نوسانات قیمت کمترى نسبت به ارزهاى سنتى دارند.وى بابیان اینکه همچنین، 
ارزهاى دیجیتال مى توانند به عنوان یک راه حل براى مشکلات ارزى کشورها مورد 
استفاده قرار گیرند،تصریح کرد: در کشــورهایى که با تورم و وضعیت اقتصادى 
نامطلوبى مواجه هستند، ارزهاى دیجیتال مى توانند به عنوان یک راهکار موثر براى 
حفظ ارزش پول محلى بکار روند. همچنین، این ارزها مى توانند به عنوان یک ابزار 
براى افزایش دسترسى به خدمات مالى در کشورهاى در حال توسعه مورد استفاده 
قرار گیرند.حضرتى با اشاره به اینکه دنیاى آینده دنیاى پول کاغذى نیست بلکه 
دنیاى ارزهاى دیجیتال است،بیان داشت:با استفاده از ارزهاى دیجیتال، افرادى 
که دسترسى مناســبى به بانک ها و خدمات مالى ندارند، مى توانند به راحتى به 
خدمات مالى دسترسى پیدا کنند و از مزایاى آنها بهره مند شوند.وى بااشاره به 
حضور فعال صرافى «آســاکوین الکترونیک »دررویداد«10سال تراکنش براى 
ایران»، گفت:دهمین رویدادبزرگ تراکنش براى ایران که طى سه روز ودرمحل 
مرکز آفرینش هاى کانون وهتل لاله تهران وباحضور جمــع کثیرى از مدیران 
برجسته صنعت مالى،بانکى،پرداخت و فناورى ورمزارزها برگزار شد نقطه آغازى 
بود براى بررســى روندها ،چالش هاوفرصت هاى نوین ایــن حوزه هاى مهم و 

استراتژیک که قطعا خروجى هاى قابل توجهى نیز خواهد داشت.

یک کارشناس حوزه ارز دیجیتال تصریح کرد:
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خور «تیاب» در 30 کیلومترى شهر 
میناب و در حوزه کلاهى و سیریک 
(شــرق بندرعباس) قرار دارد. این 
منطقه حفاظت شده، از نظر وسعت 
مشابه جنگل هاى حراى قشم بوده و 
جاذبه هاى گردشگرى بسیارى دارد. 
«تیاب» به معناى «ته آب» است و 
زیستگاه بسیارى از پرندگان مهاجر 

  گروه ایران اســتاندار قزوین گفت: به دلیل مى باشد.ºرضاپورکاظ
news@ naslefarda.net محدودیت منابع آبى هیچ گونه

مجوزى براى احداث پروژه هاى 
صنعتى و کشاورزى آب  بر جدید صادر نخواهد شد.

 محمد نوذرى، اســتاندار قزوین، در واکنش به برخى از اخبار منتشر 
شده در خصوص احداث مجتمع هاى صنعتى آب  بر در استان، با اشاره 
به شرایط بحرانى منابع آبى دشت قزوین اظهارداشت: حفاظت از منابع 
آبى و توسعه پایدار، جزو اولویت هاى اصلى مدیریت استان است و به 
دلیل محدودیت منابع آبى در استان، هیچ گونه مجوزى براى احداث 

پروژه هاى صنعتى و کشاورزى آب  بر جدید صادر نخواهد کرد.
وى افزود: سیاست ما در اســتان بر افزایش بهره  ورى صنایع موجود 
متمرکز خواهد شد و تلاش مى کنیم با بکارگیرى فناورى هاى نوین در 
صنایع موجود، مصرف آب را به حداقل برسانیم و صنایعى که مصرف 

آب کمترى دارند را مورد حمایت بیشترى قرار مى دهیم.
نوذرى ضمن تأکید بر ضرورت مدیریت منابع حیاتى استان یادآورشد: 
براى جلوگیرى از آسیب هاى زیســت  محیطى و تأمین نیازهاى آتى 
اســتان، رویکرد ما مبتنى بر توســعه پایدار و حفظ حقوق نسل هاى 

آینده است.
اســتاندار قزوین همچنین از برنامه هاى استان براى استفاده بهینه از 
منابع آبى در سایر بخش ها خبر داد و گفت: اقدامات جدى براى اصلاح 
الگوى مصرف در بخش کشــاورزى و صنعتى در دســت اجراست تا 

نیازهاى تولیدى را با کمترین مصرف منابع تأمین کند.

مzالفت صرtË ا�fاندار »�وË¾ با احداث 
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همراه اول براى هفتمیــن بار، موفق به  فرهاد کلهری   گروه ایران
news@ naslefarda.net دریافت تندیس زرین، بالاترین سطح

جایزه ملى مدیریت مالى ایران شد.
 پانزدهمین دوره جایزه ملى مدیریت مالى ایران، صبح روز دوشنبه 24 دى 1403، 
با حضور حجت اله صیدى معاون وزیر امور اقتصادى و دارایى و رییس سازمان بورس 
و اوراق بهادار، ســید رحمت اله اکرمى خزانه دار کل کشور و جمعى از مسوولان 
کشــورى، مدیران شــرکت هاى دولتى و خصوصى و اساتید دانشــگاه در مرکز 
همایش هاى بین المللى اجلاس سران برگزار شد.در این دوره، همراه اول با احراز 
معیارها و شاخص هاى تخصصى مالى، براى هفتمین بار موفق به دریافت تندیس 
زرین، بالاترین جایزه این رویداد، شد. این شرکت تنها بنگاه اقتصادى ارتباطى در 

کشور است که این افتخار را کسب کرده است.
حمایت مدیریت مالى حرفه اى در مسیر دستیابى به جایگاه واقعى در شرکت ها 
و ســازمان ها، تشــویق و ترغیب شــرکت ها براى انجام خودارزیابى و شناخت 
نقاط قوت و ضعف و زمینه هاى بهبود، ایجاد فضاى رقابتى مناســب و حرفه اى 
شــرکت ها و ســازمان هاى ایرانى، تعریف راهبردى از مدیریت مالى و اقتصادى 

سازمان براى دســتیابى به اهداف اســتراتژیک، معرفى و قدردانى از شرکت ها و 
ســازمان هاى برتر در شــاخص هاى مالى و اقتصادى، فراهم کردن امکان تبادل 
تجربیات موفق مدیران مالى از جملــه اهداف برگزارى این جایزه عنوان شــده 

است.
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